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"As informagdes dos relatérios sdo obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcao e veracidade ndo é assumida pela empresa. As informagées disponiveis ndo devem ser ent
fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nédo é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura

do prosy

CONSULTA APR - FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSOES DOS SERVIDORES DE CORONEL BARROS
el Lo Da e luanmene] o | Gt Cous [ b S puiceder

BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO

01.353.260/0001-03
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
11.311.874/0001-86
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03

do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

istrador, gestor, de q

05/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
10/03/2025
11/03/2025
12/03/2025
14/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
31/03/2025
31/03/2025

Aplicagoes:

Resgates:

13.137,97
189.424,00
13.437,97
13.437,97
20.467,45
926,08
4.271,36
1.022,64
3.477,76
116.532,41
16.414,34
1.327,12
220.271,30
-173.605,77

Aplicagdo
Aplicagdo
Resgate
Aplicagdo
Resgate
Resgate
Aplicagdo
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate

3,69500000 3.555,60757781 2.212.692.428,50
2,41120000 78.560,05308560 6.210.784.909,98
3,69660000 3.635,22426013 2.321.742.682,99
3,66562000 3.665,94737043 416.870.529,11
2,41353000 8.480,29649518 6.114.315.223,29
3,70109000 250,21817897 2.247.750.831,86
2,41587000 1.768,04215459 6.135.270.073,98
3,70555000 275,97522635 2.225.254.837,72
2,43035000 1.430,97084782 6.295.314.503,73
2,43035000 47.948,81807147 6.295.314.503,73
2,43162000 6.750,37217986 6.442.183.058,88
3,72280000 356,48436661 2.256.871.722,68

como col

Margo/2025.

N&o gerado

N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
Nao gerado Sim
Nao gerado Sim
Nao gerado Sim
N&ao gerado Sim
Nao gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim
N&o gerado Sim

distribuicio ou oferta de



